Hindamistulemuse täpsus Saadud tulemus on keskmise täpsusklassiga (+/- 10%) 

Käibemaks Hindamistulemus ei sisalda ja sellele ei lisandu käibemaksu. Hinnatava 
vara turusegmendi tehingud ei ole käibemaksuga maksustatavad. 

KOMMENTAARID  

- 

HINDAMISTULEMUS 

Turuväärtus: 284 000 (kaks sada kaheksakümmend neli tuhat) € 

Hindaja: 

/allkirjastatud digitaalselt/ 
Karl Kodu 
Kutseline hindaja 
Kinnisvara nooremhindaja, tase 5, kutsetunnistus nr. 202936 
Tel: +372 5625 7956 

Läbivaataja: /allkirjastatud digitaalselt/ 
Virgo Laansoo 
Kutseline hindaja 151728

[...]

ning kaalumisel saab arvesse võtta kohandamisel tekkinud ebatäpsust. Kõige vähem kohandatud varale 
antakse suurem kaal ja kõige rohkem kohandatud varale kõige väiksem kaal. 

Tervikhindade kaalutud keskmise tulemusena hindame vara turuväärtuseks väärtuse kuupäeval: 

284 119 € ≈ 284 000 (kakssada kaheksakümmend neli tuhat) €. 

Saadud tulemus on tavapärase täpsusklassiga (+/- 10%) 

Hindamistulemus ei sisalda ja sellele ei lisandu käibemaksu. Hinnatava vara turusegmendi tehingud ei 

ole käibemaksuga maksustatavad.  

file:///C:/Users/karlk/Desktop/HINNANGUD%20-%20Ek